działaniach zmierzających do wzrostu świadomości znaczenia kultury i sztuki dla lokalnej 

społeczności. 

IV. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

1. Na realizację zadania w okresie od 01 kwietnia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r., 

zaplanowano środki finansowe w wysokości 190.000,00 zł (sto dziewięćdziesiąt 

tysięcy złotych, 0/00), które zostaną przekazane w transzach, w terminach ustalonych  

w zawartej umowie. 

2. Oczekiwana kwota dotacji w ramach złożonej oferty nie może przekraczać  

30.000,00 zł na realizację zadania. 

V. Termin realizacji zadania: